

**LISTA REFERENCYJNA  
ZREALIZOWANYCH OBIEKTÓW W POLSCE  
PRZEZ FIRMĘ EUROLAM SP. Z O.O.**

<b>PROJEKT</b>	<b>ZAMAWIAJĄCY</b>
<b>2011/2012</b>	
<b>KATOWICE</b> – 'Millenium Sport' w Katowicach – zadaszenie nad częścią czterech kortów do squasha, – zadaszenie kortów tenisowych (konstrukcja łukowa o rozpiętości 35 m, pow. 1690m <sup>2</sup> )	Zakład Usługowo Handlowy ZMIROB Sp.J.
<b>RADZYŃ PODLASKI</b> – kryta pływalnia powiatowego kompleksu sportowo-rekreacyjnego (dźwigary łukowe o rozpiętości 18,5 m)	F.H.U. FEWATERM
<b>GOŚCIECIN</b> - sala gimnastyczna przy Zespole Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnym (kratownica o rozpiętości 32,5 m)	OPEX S.A.
<b>CHORZELE</b> – Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych kryta pływalnia oraz basen rekreacyjny (dźwigary proste o rozpiętości 16,30m i 11,0 m)	Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowe "ZAMBET" S.A.
<b>BRZOSTEK</b> – sala gimnastyczna przy gimnazjum (dźwigary łukowe o rozpiętości 27,5 m)	REM BUD I Sp. J.
<b>RADOM</b> – Amfiteatr Muzeum Wsi Radomskiej z lokalem gastronomicznym	KOMBUD RADOM
<b>WROCŁAW</b> - Centrum Kształcenia Ustawicznego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu	SKANSKA S.A. ODDZIAŁ WROCŁAW
<b>POZNAŃ</b> – budynek wielorodzinny z częścią usługowo-handlową (ramy z drewna klejonego)	PBO "ANIOŁA" Spółka Akcyjna
<b>DASZYNA</b> - hala sportowa (rama z drewna klejonego o rozpiętości 28m, prefabrykowane elementy dachowe pow. ok. 1100m <sup>2</sup> )	Przedsiębiorstwo Produkcyjno Budowlano Handlowe "KRÓL" sp. j.
<b>KOLNO</b> – budynek usługowo-handlowy (dźwigary proste o rozpiętości 12 m)	PHU SEZAM Sp.J.

<b>2011/2012</b>	
<b>PCIM</b> – budynek gastronomiczno-hotelowy „NEDAN” (ramy z drewna klejonego o rozpiętości 24,6 m)	Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa „Spyrka”
<b>BESTWINA</b> - dom prywatny (konstrukcja z drewna klejonego modrzewiowego)	INWESTOR PRYWATNY
<b>USTROŃ</b> – Centrum biurowo-handlowo-usługowo-szkoleniowego z artykułami instalacyjnymi (dźwigary proste o rozpiętości 13 m)	INWESTOR PRYWATNY
<b>WARSZAWA</b> – sala gimnastyczna przy XXIII LO (dźwigary bumerangowe o rozpiętości 18,5 m)	INSTALBUD Sp. z o.o.
<b>GLIWICE</b> – sala sportowa przy Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych przy ul. Kozielskiej (dźwigary bumerangowe o rozpiętości 29 m, pow. 1335 m <sup>2</sup> )	Przedsiębiorstwo Budowlane "DOMBUD" S.A.
<b>GLIWICE</b> – sala sportowa przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 11 przy ul. Górnych Wałów (dźwigary bumerangowe o rozpiętości 29 m, pow. 1203 m <sup>2</sup> )	Przedsiębiorstwo Budowlane "DOMBUD" S.A.
<b>KOLNO</b> – budynek usługowo-handlowy przy ul. Kolejowej (hala dwunawowa o rozpiętości dźwigarów 14 m)	PHU SEZAM Sp.J.
<b>RACIBÓRZ</b> – Aquapark H2Ostróg kryta pływalnia oraz basen rekreacyjny dla dzieci (nad basenem głównym dźwigary typu „brzuch ryby” rozpiętości 36,0 m, nad basenem rekreacyjnym dźwigary proste o rozpiętości 18,0 m, powierzchnia 2.000 m <sup>2</sup> )	Przedsiębiorstwo Usługowe BORBUD sp. z o.o.
<b>JASTRZĘBIE-ZDRÓJ</b> – budynek usługowo-handlowy (dźwigary proste oparte na słupach żelbetowych na siatce o wymiarach 6,00 x 6,00 m)	Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane J.P.B.
<b>TARNOWSKIE GÓRY</b> – Centrum Sportowo-Rekreacyjne (hala do badmintonu dźwigary proste o rozpiętości 9,9 m, hala do squasha – dźwigary proste o rozpiętości 12,2 m)	INWESTOR PRYWATNY
<b>KACZORY</b> – kryta pływalnia przy ul. Dziembowskiej (niesymetryczne dźwigary dwutrapezowe o łukowej krawędzi dolnej o rozpiętości 18,6 m)	Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego S.A.
<b>BYTOM</b> – ogród zimowy	INWESTOR PRYWATNY
<b>USTROŃ</b> – dostawa elementów do budowy basenu przy Domu Wypoczynkowym SASANKA	P.B. MOLBUD Sp. z o.o.

<b>POLITECHNIKA WROCŁAWSKA</b> – dostawa belek z drewna klejonego do badań	POLITECHNIKA WROCŁAWSKA
<b>2013</b>	
<b>PSZCZYNA</b> – budynek magazynowo-produkcyjny (otwarta hala dwunawowa. W nawie wyższej dźwigary bumerangowe o rozpiętości 20,2 m, w nawie niższej dźwigary typu „brzuch ryby” o rozpiętości 12,0 m)	Zakład Usługowo-handlowy I-BUD S.C. I.T. Matusińscy
<b>WROCŁAW</b> – Afrykarium–Oceanarium (dźwigary łukowe o dł. 40,5 m, 31,0 m oraz 21,0 m, pow. całkowita konstrukcji dachu z drewna klejonego ok. 8 000m <sup>2</sup> , 740m <sup>3</sup> drewna klejonego, pokrycie w postaci poduszek z folii ETFE)	Przedsiębiorstwo Budowlane INTER-SYSTEM S.A.
<b>MIĘDZYPOLSKIE ŻYWIĘCKIE</b> – Centrum Edukacyjno-Kulturalne - obiekt przemysłowy po elektrowni szczytowo pompowej	Zakład Budowlano Montażowy PROBUD sp. z o.o.
<b>PONISZOWICE</b> – hala sportowa na terenie Szkoły Podstawowej przy ul. Gliwickiej	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PROFECTUS Sp. z o.o.
<b>KRAKÓW</b> – Centrum Targowo-Kongresowe EXPO, (pow. zabudowy ok 10 000 m <sup>2</sup> , rozpiętość kratownic 42 m)	RE-Bau Sp. z o.o.
<b>JASTRZĘBIE-ZDRÓJ</b> – budynek produkcyjno-biurowy – hala PRYMAT (dźwigary proste o rozpiętości 17,6 m, prefabrykowane elementy dachowe 600 m <sup>2</sup> )	Ogólnobudowlane Przedsiębiorstwo Produkcji i Usług REMBUD Sp. z o. o.
<b>KNURÓW</b> – zadaszanie targowiska miejskiego (główna konstrukcja nośna - dźwigary bumerangowe o rozpiętości 20,0 m i 21,0 m, dźwigary drugorzędne w kształcie typu „rybi brzuch” i rozpiętości 15 m)	Przedsiębiorstwo Budowlane "ROBUD" Sp. z o.o.
<b>WROCŁAW</b> – dach nad basenem Dziecięca Zatoka przy Wrocławskim Parku Wodnym (dźwigary proste o rozpiętości 17,7 m)	SKANSKA S.A.
<b>ZABRZE</b> – przedszkole przy ul. Lipowej (jedno i wieloprzęstowe dźwigary łukowe o rozpiętości do 9,0 m)	F.P.-B."LECHBUD"
<b>WIERZBNO</b> – sala sportowa (dźwigary bumerangowe o rozpiętości 18,5 m)	BERGER BAU Polska Sp. z o.o.
<b>GLIWICE</b> – budynek biurowy – nowa siedziba firmy Kamssoft S.A.– kładki dla pieszych wewnątrz budynku (dźwigary proste o rozpiętości 9,4 m)	KAMSOFT S.A.
<b>2014</b>	
<b>PIŁAWA</b> – sala taneczna domu weselnego (konstrukcja w postaci trójprzegubowych wiązarów z drewna klejonego ze ściągami drewnianym)	Usługi Gastronomiczne

<b>PAWŁOWICE</b> – dostawa elementów z drewna klejonego do budowy hali sportowej	Mathis s.c.
<b>ŻBIKOWICE</b> – dostawa elementów z drewna klejonego do budowy hali sportowej	Mathis s.c.
<b>RADLIN</b> – sala gimnastyczna przy SP nr 3 (dźwigary bumerangowe o rozpiętości 18,3 m)	Przedsiębiorstwo Budowlane FAKT
<b>KROŚNICE</b> – Park Wodny „Krośnicka Przystań”, (główna konstrukcja nośna dachu - ramy trójprzegubowe składające się z dźwigarów o zakrzywionej osi. Rozpiętość ram w osiach podpór 30,0 m)	SKANSKA S.A.
<b>BYTOM</b> – dostawa drewna do budowy Amfiteatru / Muszli Koncertowej (konstrukcja łukowa o niestandardowym promieniu gięcia)	KASPER Polska Sp. z o.o.
<b>GRAJEWO</b> – Muzeum Mleka (proste wiązary trójprzegubowe ze ściągiem stalowym. Rozpiętość wiązarów w osiach podpór żelbetowych 19,00 m)	PRIBO-EPB Sp. z o.o.
<b>GRAJEWO</b> – Pływalnia Miejska (dźwigary proste o rozpiętości 19,15 m)	PRIBO-EPB Sp. z o.o.
<b>GLIWICE</b> – konstrukcja stropu szatni w hali magazynowej NEXTEER	EastWave Building Company Sp. z o.o.
<b>NIEPOŁOMICE</b> – zadaszanie trybun miejskiego klubu sportowego „Puszcza”	PRO-INVEST Arkadiusz Nagięć
<b>MIESZKÓW</b> – sala gimnastyczna przy SP	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” S.A.
<b>JAKUBÓW</b> – dostawa drewna do budowy wiaty	P.P.H.U "RAJBET" s.c
<b>BYTOM</b> – kościół pw. św. Józefa Robotnika (konstrukcja z drewna klejonego wraz z prefabrykowanymi elementami dachowymi)	Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Józefa Robotnika
<b>KSIĄŻENICE</b> – Centrum Sportu i Rekreacji (dźwigary łukowe o rozpiętości 37,1 m w hali do tenisa oraz 19,2 m w hali do badmintona i squash'a)	AMC Budownictwo Sp. z o.o.
<b>SZCZAWNO-ZDRÓJ</b> – sala sportowa przy ul. Słonecznej (dźwigary proste z drewna klejonego o rozpiętości 29,1 m, prefabrykowane elementy dachowe o powierzchni ok. 1475 m <sup>2</sup> )	FEWATERM Sp. z o.o. S.K.

<p><b>ŻORY</b> – miejska hala targowa                  (trójprzegubowe dźwigary ramowe ze ściąganiem drewnianym o rozpiętości 36 m, ~1500 m<sup>2</sup> prefabrykowanych elementów dachowych)</p>	MORIS-SPORT Sp. z o.o.
<p><b>ŚWIECIE</b> – Park Wodny przy ul. Bydgoskiej</p>	P.W. "EBUD" - Przemysłówka Sp. z o.o.
<p><b>MORAĞ</b> – Pływalnia Kryta „Morąska Perła” w ramach Wielofunkcyjnego Centrum Rekreacyjno-Sportowego                  (dźwigary główne - belki proste o rozpiętości 19,3 m, dźwigary poprzeczne - belki łukowe o rozpiętości 3,9 m)</p>	Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego BUDOPRZEM Sp. z o.o.
<b>2015</b>	
<p><b>RUDA ŚLĄSKA</b> – szatnia, scena i wiata wejściowa letniego basenu kąpielowego                  (szatnia - dźwigary bumerangowe o rozpiętości 8 m; wiata wejściowa - dźwigary proste o rozpiętości 10 m; scena - dźwigar prosty plus podwieszana do niego kratownica)</p>	Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane "ERBUD" Sp. z o.o.
<p><b>PŁOCK</b> – wiata przejazdowa PKN Orlen S.A.                  (hala dwunawowa, dźwigary proste o rozpiętości 12,2 m i 9,9 m)</p>	STACON TIS DUSZAK S.J.
<p><b>ZABRZE</b> – Kościół p.w. Matki Bożej Różańcowej w Zabrze Grzybowicach</p>	PARAFIA ZABRZE
<p><b>PRUDNIK</b> – Kompleks Sportowy (sala gimnastyczna i basen kryty)                  (sala – dźwigar łukowy ze ściąganiem stalowym o rozpiętości 29,8 m; basen – dźwigar typu „S” o rozpiętości 18,0 m)</p>	WEMA
<p><b>WARSZAWA</b> – przedszkole „Przy Promenadzie”                  (dźwigary proste ułożone promieniowo o rozpiętości 9,9 m)</p>	KALTER Sp. z o.o.
<p><b>RYBNIK</b> – Kościół p.w. Matki Bożej Różańcowej (zespół sakralny obejmujący kościół wraz z probostwem i kancelarią został zaprojektowany na planie okręgów o promieniach: 21,3 m, 17,95 m, 14,6 m, 6,55 m i 4,55 m. Główną konstrukcję nośną stanowią podciąg)</p>	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "UNI-BUD"
<p><b>RYBNIK</b> – dostawa elementów do budowy więźby dachowej w domu jednorodzinnym</p>	INWESTOR PRYWATNY
<p><b>KĘPNO</b> – dostawa elementów do budowy przekrycia basenu przy domu jednorodzinnym</p>	INWESTOR PRYWATNY
<p><b>PIEKARY ŚLĄSKIE</b> – sala gimnastyczna (konstrukcja z drewna klejonego wraz z prefabrykowanymi elementami dachowymi ~524 m<sup>2</sup>)</p>	F.U.B. "Lechbud"

2016	
<b>TYCHY</b> – magazyn rolniczy (dźwigary bumerangowe o rozpiętości 15 m)	"IBDHAUS"
<b>PERZÓW</b> – budynek gospodarczy – stajnia (konstrukcja antresoli i dachu z dźwigarów bumerangowych)	INWESTOR PRYWATNY
<b>RUDA ŚLĄSKA</b> – sala gimnastyczna przy S.P. nr 14 (dźwigary proste ze ściąganiem stalowym o rozpiętości 24 m)	Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane "ERBUD" Sp. z o.o.
<b>WODZISŁAW ŚLĄSKI</b> – ujeżdżalnia koni (w trakcie realizacji)	INWESTOR PRYWATNY
<b>ŻORY</b> – hala produkcyjno-magazynowa	SKUP SUROWCÓW WTÓRNYCH
Stajnia i kryta ujeżdżalnia koni (w trakcie realizacji)	INWESTOR PRYWATNY
<b>USTROŃ</b> – sala gimnastyczna (w trakcie realizacji)	Przedsiębiorstwo GRESAN Sp. z o.o. Sp. K.